
 

ZARZĄDZENIE NR 57.2019 

BURMISTRZA DREZDENKA 

z dnia 6 maja 2019 r. 
 

w sprawie ustalenia cen za sprzedaż materiałów promocyjnych gminy Drezdenko 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2019.506 t.j. ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się ceny za sprzedaż materiałów promocyjnych gminy Drezdenko w następującej 

wysokości za 1 sztukę: 

1. Długopis grawerowany - 1,87 zł netto – 2,50 zł brutto; 

2. Długopis grawerowany z podświetleniem - 7,13 zł netto – 10 zł brutto; 

3. Kubek - 10,90 zł netto - 15,00 zł brutto; 

4. Filiżanka - 29,39 zł netto – 40,00 zł brutto; 

5. Plecak - 11,64 zł netto – 15,00 zł brutto; 

6. Maskotki/breloki - 8,46 zł netto – 12,00 zł brutto; 

7. Skarbonka świnka - 7,20 zł netto -  10,00 zł brutto; 

8. Puzzle - 10,69 zł netto – 15,00 zł brutto; 

9. Skakanka - 10,69 zł netto – 15,00 zł brutto; 

10. Magnes - 1,51 zł netto – 3,00 zł brutto; 

11. Kartka pocztowa – 1 zł brutto; 

12. Ręcznik – 42,50 zł netto – 55 zł brutto. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


